

## Informace – smlouvy s Energy Benefit Centre a.s.

21. 02. 2013 13:41

Předmět žádosti o informace:

[Žádost 106/1999 Sb. \(\\_\\_\\_\)](#)

Odpověď:

K bodu 1) žádosti:

V období 1. 9. 2012 až 24. 1. 2013 uzavřel Liberecký kraj se společností Energy Benefit Centre a.s. tento smluvní vztah:

Objednávka ze dne 17. 1. 2013, číslo OBJ/79/2013

Dodavatel: Energy Benefit Centre a.s., Thákurova 531/4, 160 00 Praha 6, IČ 29029210

Předpokládaná cena: 35.000 Kč bez DPH

K bodu 2) žádosti:

Předmět plnění objednávky:

Zpracování odborného stanoviska k podání žádosti a projektu „Zateplení vybraných objektů Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa“

Liberecký kraj před uzavřením smluvního vztahu -vystavením uvedené objednávky postupoval v souladu s platnou Směrnicí Rady Libereckého kraje č. 1/2012,

kteřá mimo jiné upravuje i postup při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu s ohledem na § 6 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění.

Uvedená směrnice je k dispozici na www stránkách Libereckého kraje:

/page2683